
                               L I G J 
 
                       Nr.8012, datë 18.10.1995 
 
      PER RATIFIKIMIN E KONVENTES "PER PAJTIM DHE ARBITRAZH 
                           BRENDA OSBE-SE" 
 
 
     Në mbështetje të nenit 16 të ligjit nr.7491, datë 29.4.1991 
"Për dispozitat kryesore kushtetuese", me propozimin e Këshillit të 
Ministrave,  
 
                         KUVENDI POPULLOR 
                    I REPUBLIKES SE SHQIPERISE 
 
                          V E N D O S I: 
 
                              Neni 1 
 
     Ratifikohet konventa "Për pajtim dhe arbitrazh brenda OSBE-së". 
 
                              Neni 2 
 
     Ky ligj hyn në fuqi menjëherë. 
 
Shpallur me dekretin nr.1264, datë 30.10.1995 të Presidentit të 
Republikës së Shqipërisë, Sali Berisha  


